[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2025 г.                                                                                         №__30___
┌                                           ┐
[bookmark: _GoBack]   О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решение комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа № 181 от 17.04.2025 года,  Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:
        1.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за высокий профессионализм в работе и большой вклад в обеспечение пожарной безопасности населения в Талдомском городском округе и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России:
- Кузнецова Максима Андреевича – пожарного 211 пожарно-спасательной части      ТУ № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;
     - Шутикова Александра Юрьевича – водителя (пожарной техники) 212 пожарно-спасательной части ТУ № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;
    - Курочкина Алексея Александровича – командира отделения 211 пожарно-спасательной части ТУ № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас».
2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю плодотворную деятельность, высокий профессионализм, верность выбранному делу и в связи с Праздником труда Московской области наградить:
- Кацан Виктора Дмитриевича – пожарного 211 пожарно-спасательной части ТУ № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;
- Иванова Сергея Юрьевича – пожарного 212 пожарно-спасательной части ТУ № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;
- Демидову Любовь Владимировну – радиотелефониста 74 пожарно-спасательной части 38 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

image1.jpeg